
 

ZARZĄDZENIE NR 75/2016 

WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 
w sprawie: zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Lipuszu 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 487) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Odwołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lipuszu w składzie: 
 

1. Barbara Lemańczyk – przewodniczący komisji 

2. Beata Lipińska – sekretarz komisji 

3. Grzegorz Konopa – członek komisji 

4. Danuta Hering – członek komisji 

5. Anna Myszk – członek komisji 

6. Katarzyna Laska – członek komisji 

7. Krystyna Cybulska – członek komisji 
 

§ 2 
 

Z dniem 14 listopada 2016 r. powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gminie Lipusz w składzie: 
 

1. Ewa Kurs – przewodnicząca komisji 

2. Katarzyna Laska – zastępca przewodniczącej komisji 

3. Beata Lipińska – sekretarz komisji 

4. Barbara Lemańczyk – członek komisji 

5. Krystyna Cybulska – członek komisji 

6. Grzegorz Konopa – członek komisji 

7. Danuta Hering – członek komisji 

8. Joanna Knopik – członek komisji 
 

§ 3 
 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 487) oraz innych przepisów. 
 

§ 4 
 

Członkowie Komisji sprawują funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 
 

§ 5 
 

Tracą moc Uchwała nr 25/01 Zarządu Gminy Lipusz z dnia 6 grudnia 2001 r. w sprawie powołania Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lipuszu oraz Zarządzenie nr 12/2006 Wójta Gminy 

Lipusz z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie dokonania zmiany osobowej w składzie Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lipuszu, a także Zarządzenie nr 40/A/2009 Wójta Gminy Lipusz  

z dnia 08 września 2009 r. w sprawie dokonania zmiany w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Lipuszu i Zarządzenie nr 34/2014 Wójta Gminy Lipusz z dnia 07 lipca 2014 r.  

w sprawie dokonania zmiany w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Lipuszu. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2016 r. 


